



Talouskatsaus 1- 8/2025

Tuloslaskelma ja toteutuma

Toimintatuottoja on kertynyt elokuun loppuun mennessä 85,8 % arvioidusta koko vuoden kertymästä, kun viime vuonna vastaavaan aikaan toimintatuottoja oli kertynyt 68,7 %. Tasaisen kertymän mukaan tuottoja olisi tullut 66,6%. Tulokertymään on vaikuttanut olennaisesti maaomaisuuden myyntivoitto, jota on kirjattu 0,7 M€. Ilman myyntivoittoa toimintatuottojen toteutumaprosentti olisi 70% eli yli tasaisen kertymän. Tukien ja avustusten määrä valtiolta on ollut arvioitua suurempi, koska ns. vanhojen hankkeiden tuet on jaksotettu vuodelle 2025. Kokonaisuutena toimintatuottojen kertymä tulee ylittymään myyntivoittokirjausten johdosta 0,7M€.

Henkilöstökulut (palkat + sivukulut) ovat elokuun loppuun mennessä 8,51 M€ (viime vuonna 8,91 M€) ja niiden toteutumaprosentti on 66,2 % (68,1 %). Vuoden 2024 vastaava luku on esitetty suluissa. Toteutumaprosentti on alle tasaisen kertymän mm. siksi että palkkojen yleiskorotus toteutuu lokakuussa.

Elokuun –syyskuun arvion perusteella henkilöstökulut tulevat pysymään talousarviossa koko kaupungin osalta. Lautakuntien välillä ja sisällä tulee olemaan jonkin verran ylityksiä ja alituksia, mutta kokonaisuudessa henkilöstö kustannusten toteuma tulee olemaan noin 12,9 M€ talousarvion mukaisesti. Arvio on laskettu 12 viimeisen kuukauden kumulatiivisen kertymän perusteella.

Palveluiden ostot ovat olleet yhteensä 3,62 M€ (3,23 M€) toteutumaprosentin ollessa 62,0 % (64,1 %). Asiakaspalveluiden ostot koostuvat lukuisista eri tileistä. Tilityhmän sisällä on menoylityksiä ja alituksia, mutta palveluiden ostot kokonaisuudessaan tulevat toteutumaan ennusteen mukaisesti ollen noin 5,83 M€ (5,09 M€ vuonna 2024). Palveluiden ostoissa näkyy työllisyysalueen ulkoistettu palvelujen osto Porin kaupungilta vuonna 2025, mikä nostaa vuoden 2025 kustannuksia edelliseen vuoteen verrattuna.

Aineet, tarvikkeet ja tavarat toteumaprosentti on 61,4, kun viime vuonna vastaavana ajankohtana toteumaprosentti oli 62,4. Aineet, tarvikkeet ja tavarat toteutunevat suunnitellun mukaisesti, ellei sähkön ja lämmön kulutuksessa tapahdu olennaista ennakoimatonta kulutusmäärän vaihtelua loppuvuodesta.

Avustuksien toteutunut määrä on elokuun lopussa yhteensä noin 0,86 M€ (0,54 M€) eli toteutumaprosentti on 86,1 % (73 %). Ko. menokohtaan tulee ylitystä arviolta 0,2 M€, koska niin kutsutut sakkomaksut kuten työmarkkinatuen kuntaosuus on määräraha-arviota suurempi. Työllisyystilanteen kehittyminen vaikuttaa olennaisesti ”sakkomaksujen” suuruuteen, joten niiden tarkka arviointi on haasteellista.

Muut toimintakulut ovat elokuun lopussa yhteensä noin 0,32 M€ (0,30 M€) eli toteutumaprosentti on 59,1 % (51,4 %). Harjavallan terveyskeskuskiinteistön tulevasta myynnistä kirjautunee ko. menokohtaan ylitystä noin 200 000 euroa.



Toimintakuluja on kertynyt elokuun loppuun mennessä kaikkiaan 14,5 M€ (14,3 M€). Toimintakulujen toteutumaprosentti on 65,4 % (67,6 %). Edellä olevien arvioiden perusteella toimintamenot tulisivat ylittymään muuttuneen talousarvion noin 0,4 M€.

Arviossa on huomioitu sekä menojen ylitykset, että mahdolliset alitukset. Ennuste on suuntaa antava.

Verotuloja on kertynyt elokuun loppuun mennessä 10,4 M€ (10,2 M€), joista kunnallisverotuloja on 8,4 M€ (8,0 M€), kiinteistöveroja noin 1,3 M€ (1,4 M€) ja yhteisöveroja 0,72 M€ (0,71 M€). Verotulojen kertymä prosentti oli elokuun lopussa 64,8 % (65,6 %).

Kuntaliiton verotulojen ennustekehikon pohjalta laaditun arvion pohjalta kaikkien verotulojen (kunnallis-, yhteisö- ja kiinteistövero) koko vuoden kertymä tulee olemaan noin 15,74 M€ (15,92 M€) eli noin 0,32 M€ arvioitua vähemmän. Talousarvioon nähden suurin poikkeama on kunnallisverossa -0,21 M€ ja yhteisöverossa -0,07 M€.

Kaupungin alkuperäisessä vuoden 2025 talousarviossa varauduttiin yhteensä 3,58 M€:n valtionosuuksiin. Voimassa olevien päätösten perusteella valtionosuuksien määrä tulee olemaan 0,16 M€ arvioitua vähemmän eli 3,42 M€.

Rahoituskulujen osalta korkotaso on nousun jälkeen kääntynyt laskuun. Pitkäaikainen 5,6 M€ laina nostettiin toukokuussa puoliksi kiinteällä 2,42% korolla ja puoliksi 6 kk euriborkorkoon sidottuna, jolloin korko oli nostohetkellä noin 2,26 %. Rahoitustuottojen ja – kulujen yhteismääräksi arvioitiin talousarviossa - 219 000 euroa. Arvio tulee alittumaan noin 100 000 eurolla.

Vuosikate oli elokuun lopussa 1,95 M€. Vuoden 2024 elokuussa vuosikate oli 1,1 M€.

Suunnitelman mukaisten poistojen määrä oli kahdeksan kuukauden aikana 1,1 M€ (1,1 M€). Poistojen määrä on noin saman suuruinen kuin vuonna 2024 vastaavana ajankohdana. Tasaisella kehityksellä vuoden 2025 sumupoistojen määrä tulisi olemaan noin 1,6-1,7 M€ eli noin 0,6M€ alle arvion. Talousarviossa poistot ja arvonalentumisia on arvioitu kuluvalle vuodelle 2,3 M€. Poistojen osalta loppuvuodesta tehdään tarkistuslaskenta ja mahdollisia lisäpoistoja. Arvonalentumisia kirjataan terveyskeskuskiinteistöistä.

Tilikauden tulos oli elokuun lopussa +0,9 M€, kun se edeltävän vuonna vastaavana ajankohtana oli +0 M€

Edellä olevien tietojen pohjalta laaditun arvion mukaan tilikauden tulos tulisi olemaan noin 0,7 M€ alijäämäinen.

Rahoituslaskelma ja investoinnit

Lainakanta (lyhyt- ja pitkäaikainen) on kahdeksan ensimmäisen kuukauden aikana kasvanut 3,7 M€:lla. Lainakanta oli elokuun lopussa 21,9 M€ eli noin 3 315 euroa/asukas. Vuoden 2024 tilinpäätöksessä lainamäärä oli asukasta kohden 2 705 euroa, vuonna 2023 3 012 euroa/asukas ja vuoden 2022 tilinpäätöksessä 3 172 euroa/asukas. Lainakannan kasvuun on vaikuttanut investointien suuri määrä.



Vuoden 2025 muuttuneessa talousarviossa varauduttiin noin 7,3 M€ investointeihin. Elokuun toteutuma osoittaa 4,98 M€:n toteutumaa. Elokuun loppuun mennessä suurimmat investointikohteet ovat olleet maakaupat 2,6 M€, Henrikinhovin peruskorjaus 0,68 M€ ja yhteiskoulun peruskorjaus 0,38 M€. Teknisen osaston kanssa käydyn keskustelun perusteella vuoden 2025 investointikohteita jää toteutumatta yhteensä noin 0,8 M€, jolloin vuoden 2025 kokonaisinvestointien määrä tullee olemaan 6,5 M€.

Liitteenä on tuloslaskelma, sitovuustasoinen toteutumavertailu, investointiosa, rahoituslaskelma ja tase 08/2025.

28.10.2025



Johanna Kemell
vs. talousjohtaja

TULOSLASKELMA
KOKEMÄEN KAUPUNKI

	TA 2025	Toteuma 1-8/-25	Tot %
TOIMINTATUOTOT	4 527 462	3 885 592	86%
Myyntituotot	1 779 590	1 061 857	60%
Maksutuotot	590 750	427 529	72%
Tuet ja avustukset	248 600	268 520	108%
Muut toimintatuotot	1 908 522	2 127 687	111%
TOIMINTAKULUT	-22 256 535	-14 545 411	65%
Henkilöstökulut	-12 867 423	-8 513 132	66%
Palvelujen ostot	-5 834 048	-3 616 367	62%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 017 564	-1 237 798	61%
Avustukset	-998 600	-859 846	86%
Muut toimintakulut	-538 900	-318 269	59%
TOIMINTAKATE	-17 729 073	-10 659 819	60%
Verotulot	16 050 000	10 400 079	65%
Kunnan tulovero	12 200 000	8 354 231	68%
Kiinteistövero	2 810 000	1 324 270	47%
Osuus yhteisöveron tuotosta	1 040 000	721 578	69%
Valtionosuudet	3 576 000	2 273 778	64%
Kunnan peruspalvelujen valtion	-362 000	-264 814	73%
Verotuloihin perustuva vos tas	3 148 000	2 093 736	67%
Opet. ja kultt.toimen valt.os.	-141 000	-165 784	118%
Verotulomenetyksen kompensointi	931 000	610 640	66%
Rahoitustuotot ja -kulut	-219 000	-63 582	29%
Korkotuotot	141 000	1 963	1%
Muut rahoitustuotot	4 800	7 971	166%
Korkokulut	-356 000	-64 694	18%
Muut rahoituskulut	-8 800	-8 823	100%
VUOSIKATE	1 677 927	1 950 456	116%
Poistot ja arvonalentuminen	-2 300 000	-1 071 243	47%
Suunnitelman mukaiset poistot	-2 300 000	-1 071 243	47%
TILIKAUDEN TULOS	-622 073	879 213	-141%
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ	-622 073	879 213	-141%

Toteumavertailu sitovuustasoin		Tot 1-8/2025	TA 2025	Toteuma %
100 - vaalit	Yhteensä	-17 545,43	-22 466,00	78,1%
	TOIMINTAKULUT	-25 456,83	-29 966,00	85,0%
	TOIMINTATUOTOT	7 911,40	7 500,00	105,5%
110 - eri toimielimet	Yhteensä	-557 675,81	-697 940,00	79,9%
	TOIMINTAKULUT	-562 052,67	-756 940,00	74,3%
	TOIMINTATUOTOT	4 376,86	59 000,00	7,4%
120 - hallinto-osasto	Yhteensä	-554 765,51	-867 630,00	63,9%
	TOIMINTAKULUT	-561 982,91	-875 930,00	64,2%
	TOIMINTATUOTOT	7 217,40	8 300,00	87,0%
130 - muut palvelut	Yhteensä	-112 024,35	-201 000,00	55,7%
	TOIMINTAKULUT	-112 990,03	-208 000,00	54,3%
	TOIMINTATUOTOT	965,68	7 000,00	13,8%
140 - sisäiset palvelut	Yhteensä	-105 930,43	-170 935,00	62,0%
	TOIMINTAKULUT	-106 250,43	-174 935,00	60,7%
	TOIMINTATUOTOT	320,00	4 000,00	8,0%
150 - projektit	Yhteensä	-12 689,05	-61 300,00	20,7%
	TOIMINTAKULUT	-12 689,05	-61 300,00	20,7%
yleishallinto	Yhteensä	-1 360 630,58	-2 021 271,00	67,3 %
	TOIMINTAKULUT	-1 381 421,92	-2 107 071,00	65,6 %
	TOIMINTATUOTOT	20 791,34	85 800,00	24,2 %

		Tot 1-8/2025	TA 2025	Toteuma %
200 - elinvoima	Yhteensä	-1 220 582,66	-1 655 670,61	73,7%
	TOIMINTAKULUT	-1 347 049,99	-1 746 670,61	77,1%
	TOIMINTATUOTOT	126 467,33	91 000,00	139,0%
210 - hyvinvointipalvelut	Yhteensä	-394 560,11	-665 163,69	59,3%
	TOIMINTAKULUT	-508 982,52	-818 963,69	62,1%
	TOIMINTATUOTOT	114 422,41	153 800,00	74,4%
220 - kirjasto- ja kulttuuripalvelut	Yhteensä	-260 935,07	-339 225,50	76,9%
	TOIMINTAKULUT	-267 706,36	-365 225,50	73,3%
	TOIMINTATUOTOT	6 771,29	26 000,00	26,0%
elinvoima- ja hyvinvointilautaut	Yhteensä	-1 876 077,84	-2 660 059,80	70,5 %
	TOIMINTAKULUT	-2 123 738,87	-2 930 859,80	72,5 %
	TOIMINTATUOTOT	247 661,03	270 800,00	91,5 %

		Tot 1-8/2025	TA 2025	Toteuma %
300 - sivistysosaston hallinto	Yhteensä	-287 766,71	-418 281,00	68,8%
	TOIMINTAKULUT	-287 766,71	-418 281,00	68,8%
	TOIMINTATUOTOT	0,00	0,00	-
310 - varhaiskasvatus	Yhteensä	-2 200 699,47	-3 560 255,22	61,8%
	TOIMINTAKULUT	-2 337 614,10	-3 719 255,22	62,9%
	TOIMINTATUOTOT	136 914,63	159 000,00	86,1%
320 - perusopetus	Yhteensä	-4 377 839,44	-6 692 804,19	65,4%
	TOIMINTAKULUT	-4 769 725,41	-7 205 854,19	66,2%
	TOIMINTATUOTOT	391 885,97	513 050,00	76,4%
340 - toisen asteen koulutus	Yhteensä	-769 061,10	-1 069 755,78	71,9%
	TOIMINTAKULUT	-778 020,23	-1 073 455,78	72,5%
	TOIMINTATUOTOT	8 959,13	3 700,00	242,1%
350 - kansalaisopisto	Yhteensä	-142 815,30	-234 597,00	60,9%
	TOIMINTAKULUT	-165 291,42	-270 897,00	61,0%
	TOIMINTATUOTOT	22 476,12	36 300,00	61,9%
360 - musiikillinen koulutus	Yhteensä	-27 807,00	-54 000,00	51,5%
	TOIMINTAKULUT	-27 807,00	-54 000,00	51,5%
sivistyslautakunta	Yhteensä	-7 805 989,02	-12 029 693,19	64,9 %
	TOIMINTAKULUT	-8 366 224,87	-12 741 743,19	65,7 %
	TOIMINTATUOTOT	560 235,85	712 050,00	78,7 %

		Tot 1-8/2025	TA 2025	Toteuma %
400 - teknisen toimen hallinto	Yhteensä	-250 303,90	-387 720,00	64,6%
	TOIMINTAKULUT	-250 623,90	-387 720,00	64,6%
	TOIMINTATUOTOT	320,00	0,00	-
410 - Kaavoitus ja mittaus	Yhteensä	-93 296,62	-230 945,00	40,4%
	TOIMINTAKULUT	-115 567,58	-242 945,00	47,6%
	TOIMINTATUOTOT	22 270,96	12 000,00	185,6%
420 - Yleiset alueet	Yhteensä	327 291,65	-582 136,50	-56,2%
	TOIMINTAKULUT	-388 993,55	-689 386,50	56,4%
	TOIMINTATUOTOT	716 285,20	107 250,00	667,9%
440 - kiinteistönhoito	Yhteensä	617 635,83	552 553,00	111,8%
	TOIMINTAKULUT	-643 826,63	-1 159 247,00	55,5%
	TOIMINTATUOTOT	1 261 462,46	1 711 800,00	73,7%
460 - tilahallintopalvelut	Yhteensä	-19 677,35	16 939,80	-116,2%
	TOIMINTAKULUT	-987 631,95	-1 511 822,20	65,3%
	TOIMINTATUOTOT	967 954,60	1 528 762,00	63,3%
470 - ympäristötervedenhuolto	Yhteensä	-141 093,30	-231 200,00	61,0%
	TOIMINTAKULUT	-165 162,62	-259 200,00	63,7%
	TOIMINTATUOTOT	24 069,32	28 000,00	86,0%
480 - ympäristötoimi	Yhteensä	-9 066,76	-65 670,00	13,8%
	TOIMINTAKULUT	-49 109,19	-103 670,00	47,4%
	TOIMINTATUOTOT	40 042,43	38 000,00	105,4%
490 - rakennusvalvonta	Yhteensä	-48 357,42	-89 870,00	53,8%
	TOIMINTAKULUT	-72 856,29	-122 870,00	59,3%
	TOIMINTATUOTOT	24 498,87	33 000,00	74,2%
tekninen ja ympäristölautakur	Yhteensä	383 132,13	-1 018 048,69	-37,63 %
	TOIMINTAKULUT	-2 673 771,71	-4 476 860,69	59,72 %
	TOIMINTATUOTOT	3 056 903,84	3 458 812,00	88,38 %

		Tot 1-8/2025	TA 2025	Toteuma %
Kaikki yhteensä	Yhteensä	-10 659 565,31	-17 729 072,68	60,1 %
	TOIMINTAKULUT	-14 545 157,37	-22 256 534,68	65,4 %
	TOIMINTATUOTOT	3 885 592,06	4 527 462,00	85,8 %

	TA-Investointi	TA-Inv. muutos	TA-investoinnit + muutos	Kaikki toteutuneet 2025	Toteuma -% 2025
1005 Tietokoneohjelmistot				*	
9034 OHJELMISTOHANKINTA, HALLINTO-OSASTO	25 000	0	25 000	0	0 %
Tietokoneohjelmistot	25 000	0	25 000	0	0 %
1010 Muut pitkävaikutteiset menot					
9012 KESKUSTAN OSAYLEISKAAVA	25 000	0	25 000	19 855	79 %
9017 ASEMAKAAVOJEN LAATIMINEN	15 000	0	15 000	6 593	44 %
9060 RAUTATIEASEMAKAAVA	15 000	0	15 000	5 776	39 %
Muut pitkävaikutteiset menot	55 000	0	55 000	32 224	59 %
1100 Maa- ja vesialueet					
9002 MAA-ALUEET	-15 000	0	-15 000	-197 569	1 317 %
Maa- ja vesialueet	-15 000	0	-15 000	-197 569	1 317 %
1101 Maa- ja vesialueiden uushankin					
9002 MAA-ALUEET	125 000	2 900 000	3 025 000	2 627 548	87 %
Maa- ja vesialueiden uushankin	125 000	2 900 000	3 025 000	2 627 548	87 %
1122 Muut rakennukset, korjausinvest					
9029 KIINTEISTÖJEN PERUSKORJAUS	70 000	0	70 000	0	0 %
9061 HENRIKINHOVI, KUNTOSUUNNITELMATYÖT	135 000	0	135 000	76 491	57 %
9302 UIMAHALLI	100 000	0	100 000	22 274	22 %
9313 YHTEISKOULUN JA LUKION IKKUNAT JA OVET	185 000	0	185 000	123 812	67 %
9314 LUKIO, OPETUSTILOJEN VALAISTUKSEN UUSIMINEN	25 000	0	25 000	8 700	35 %
9315 KOKEMÄEN YHTENÄISKOULU, TULKKILA/TILOJEN PERUSPAR.	20 000	0	20 000	0	0 %
9317 VANHA YHTEISKOULU	90 000	0	90 000	74 148	82 %
Muut rakennukset, korjausinvest	625 000	0	625 000	305 425	49 %
1131 Kadut, tiet, torit ja puistot					
9200 KATUJEN RAKENTAMINEN	120 000	0	120 000	46 119	38 %
9201 KATUJEN PÄÄLLYSTÄMINEN	120 000	0	120 000	89 240	74 %
9220 PUISTOJEN RAKENTAMINEN	30 000	0	30 000	5 986	20 %
9236 LEKOKATU	50 000	0	50 000	42 785	86 %
9242 PEIPOHJAN ASEMASEUDUN JÄRJESTELYT	50 000	0	50 000	6 307	13 %
9289 KIRKKOKALLIOALUEEN TIESTÖT	1 900 000	-1 300 000	600 000	50 168	8 %
9320 VILLA VILINÄ PIHAKATOS, HIEKKALAAHIKKO JA KEINUJA	15 000	0	15 000	0	0 %
9321 RISTEENTIEN-RONKANTIEN RISTEYKSEN PARANTAMINEN	30 000	0	30 000	14 928	50 %
9322 VILLIÖNSUVANNON ALUEEN ASFALTOINTI	50 000	0	50 000	46 719	93 %
Kadut, tiet, torit ja puistot	2 365 000	-1 300 000	1 065 000	302 252	28 %
1136 Muut maa- ja vesirakenteet					
9223 JÄTEVEDENPUHDISTAMO, PROSESSILAITTEET	20 000	0	20 000	0	0 %
9243 SADEVESILINJOJEN RAKENTAMINEN	100 000	0	100 000	115 058	115 %
9287 HULEVESIEN VIIVÄSTYSALLA JA HUOLTOTIE	300 000	-300 000	0	0	0 %
9288 KIRKKOKALLION HULEVESIVIEMÄRIT	350 000	-350 000	0	0	0 %
Muut maa- ja vesirakenteet	770 000	-650 000	120 000	115 058	96 %
1144 Liikenne- ja katuvalot					
9202 KATUJEN VALAISTUS	20 000	0	20 000	0	0 %
Liikenne- ja katuvalot	20 000	0	20 000	0	0 %
1159 Muut kiint.koneet, laitteet ja					
9318 KESKUSKEITTIÖN VARAVOIMAHANKINTA	90 000	0	90 000	1 779	2 %
9319 TULKKILA-SALIN VARAVOIMAHANKINTA	20 000	0	20 000	391	2 %
Muut kiint.koneet, laitteet ja	110 000	0	110 000	2 170	2 %
1179 Koneet ja laitteet					
9034 OHJELMISTOHANKINTA, HALLINTO-OSASTO	0	0	0	24 250	0 %

	TA-Investointi	TA-Inv. muutos	TA-investoinnit + muutos	Kaikki toteutuneet 2025	Toteuma -%
9259 TEKNISEN LTK:N KALUSTO	60 000	0	60 000	7 400	12 %
9262 RUOKA- JA SIIVOUSPALVELUN KALUSTO	20 000	0	20 000	0	0 %
Koneet ja laitteet	80 000	0	80 000	31 650	40 %
1199 Keskeneräinen muiden rakennust					
9303 YHTEISKOULU, ALAKERRAN PERUSKORJAUS	1 400 000	-150 000	1 250 000	376 844	30 %
9312 HENRIKINHOVI	770 000	0	770 000	683 369	89 %
9315 KOKEMÄEN YHTENÄISKOULU, TULKKILA/TILOJEN PERUSPAR.	0	0	0	1 260	0 %
Keskeneräinen muiden rakennust	2 170 000	-150 000	2 020 000	1 061 474	53 %
1200 Kuntayhtymäosuudet					
9018 SASTAMALAN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ	202 500	0	202 500	202 500	100 %
Kuntayhtymäosuudet	202 500	0	202 500	202 500	100 %
KAIKKI YHTEENSÄ	6 532 500	800 000	7 332 500	4 983 291	68 %

RAHOITUSLASKELMA**8/2025****Toiminnan rahavirta**

Vuosikate	1 950 455,74
Tulorahoituksen korjauserät	-705 316,00
Tulorahoituksen korjauserät	-705 316,00
	1 245 139,74

Investointien rahavirta

Investointimenot	-4 688 550,40
Rahoitusosuudet investointeihin	0,00
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot	911 134,92
	-3 777 415,48

Toiminnan ja investointien rahavirta**-2 532 275,74****Rahoituksen rahavirta****Lainakannan muutokset**

Antolainauksen muutokset	
Antolainasaamisten lisäykset	-152 600,00
Antolainasaamisten vähennys	524 557,83
	371 957,83
Pitkäaikaisten lainojen lisäys	5 600 000,00
Pitkäaikaisten lainojen vähennys	-2 041 334,74
Lyhytaikaisten lainojen muutos	0,00
	3 558 665,26

Muut maksuvalmiuden muutokset

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset	-5 710,35
Saamisten muutos	528 347,20
Korottomien velkojen muutos	74 463,36
	597 100,21

Rahoituksen rahavirta**4 527 723,30****Rahavarojen muutos****1 995 447,56**

Rahavarat 31.12.	2 655 131,50
Rahavarat 1.1.	659 683,94
Rahavarojen muutos	1 995 447,56

0,00

TASE, KAUPUNKI	Alkusaldo1.1.2025	Loppusaldo31.8.2025	Muutos
TASE VASTAAVAA	36 384 108	40 890 739	4 506 631
PYSYVÄT VASTAAVAT	34 314 048	37 353 579	3 039 531
Aineettomat hyödykkeet	232 858	210 311	-22 547
Aineelliset hyödykkeet	26 486 670	29 718 205	3 231 535
Sijoitukset	7 594 519	7 425 062	-169 458
TOIMEKSIANTOJEN VARAT	438 721	438 721	0
Lahjoitusrahastojen erityiskatteet	438 721	438 721	0
VAIHTUVAT VASTAAVAT	1 631 339	3 098 439	1 467 100
Saamiset	971 655	443 308	-528 347
Rahoitusarvopaperit	1 934	1 934	0
Rahat ja pankkisaamiset	657 750	2 653 197	1 995 448
TASE VASTATTAVAA	36 384 108	40 890 739	4 506 631
OMA PÄÄOMA	14 890 435	15 769 648	879 213
Peruspääoma	8 035 489	8 035 489	0
Edellisten tilikausien ylijäämä(alijäämä)	6 854 946	6 854 946	0
Tilikauden ylijäämä(alijäämä)	0	879 213	879 213
TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT	479 305	466 361	-12 944
Lahjoitusrahastojen pääomat	465 721	460 011	-5 710
Muut toimeksiantojen pääomat	13 584	6 350	-7 234
VIERAS PÄÄOMA	21 014 368	24 654 730	3 640 362
Pitkäaikainen	14 041 915	19 818 115	5 776 200
Lyhytaikainen	6 972 453	4 836 615	-2 135 838